
 

 

 

 
            Stagione Sportiva 2022/2023 

          Comunicato Ufficiale N.378 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

3. COMUNICAZIONI DELLA DIVISIONE CALCIO A CINQUE 

4. GIUSTIZIA 

4.1. CAMPIONATO NAZIONALE CALCIO A 5 SERIE B    

GARE DEL 10/12/2022 

5.ERRATA CORRIGE AL C.U. N.366 DEL 14.12.2022 

5.1 Decisioni del Giudice Sportivo 

Il Giudice Sportivo, Avv. Massimiliano De Renzis, assistito dal rappresentante 

A.I.A. A.B. Pietro Taranto, nella seduta del 15/12/2022 ha adottato le 

decisioni che di seguito integralmente si riportano: 

      

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le 

seguenti sanzioni disciplinari. 

 Annullasi: 
  

A CARICO DIRIGENTI 
                                                                              

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’FINO AL  14/ 2/2023 
                                                                               

   ZANNELLA GIANMARCO                (REAL TERRACINA C5 P.E P.) 

Perché durante la gara, unitamente a calciatori della propria squadra 

circondava il cronometrista seduto nella sua postazione insultandolo 

pesantemente. 

                                                                              

A CARICO DI MASSAGGIATORI 
                                                                              

AMMONIZIONE I infr 
                                                                               

   CAPOZIO FABIO                     (REAL TERRACINA C5 P.E P.) 

                                                                           

Leggasi 
 

A CARICO DIRIGENTI 

 

AMMONIZIONE I in 

 
ZANNELLA GIANMARCO                   (REAL TERRACINA C5 P.E P.) 



 

                                                                               

 

 

 

 

A CARICO DI MASSAGGIATORI 

                                                                               

                                                                             

SQUALIFICA PER DUE GARE 
                                                                               

   CAPOZIO FABIO                     (REAL TERRACINA C5 P.E P.) 

Perché durante la gara, unitamente a calciatori della propria squadra 

circondava il cronometrista seduto nella sua postazione insultandolo 

pesantemente. 

 

                                                                              
                       

                     Il Giudice Sportivo della Divisione Calcio a Cinque 

                                      (Avv. Massimiliano De Renzis) 

 

 

 

 

 

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo della Divisione Calcio a Cinque 

15/12/2022 

 

   Il Segretario                Il Presidente 

Fabrizio Di Felice                                    Avv. Luca Bergamini 
 

 


